
   

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

podle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění  

(dále rovněž jen „zákon“ či „zákon o zadávání veřejných zakázek“) 

1. Název zakázky 

„Kanalizace Podlesí - II. Etapa“ 

2. Označení zadavatele 

Město Petřvald  

náměstí Gen. Vicherka 2511, 735 41 Petřvald  

IČO: 00297593 

3. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem zakázky je novostavba splaškové kanalizace, která řeší napojení stávající i 

výhledové zástavby v místní části Podlesí na stávající kanalizační sběrač ve městě Petřvald. 

4. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Nerelevantní, zadávací řízení bylo zrušeno. 

5. Použitý druh zadávacího řízení 

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná v užším řízení. 

6. Označení účastníků zadávacího řízení 

Účastník: STASPO, spol. s r.o. 

Sídlo: Těšínská 254, 716 00 Ostrava - Radvanice 

IČ: 41035704 

 

Účastník: HOCHTIEF CZ a. s. 

Sídlo: Plzeňská 16/3217 150 00 Praha 5 

IČ: 46678468 

 

Účastník: VPK Suchý s.r.o. 

Sídlo: Komenského nám. 12, 281 44 Zásmuky 



   

 

IČ: 27085201 

 

Účastník: POHL cz, a.s. 

Sídlo: Na Pomezí 2483, 252 63 Roztoky 

IČ: 25606468 

 

Účastník: COMMODUM, spol. s r.o. 

Sídlo: Valašská Bystřice 225, 756 27 Valašská Bystřice 

IČ: 465777238 

 

Účastník: Metrostav a.s. 

Sídlo: Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8 

IČ: 00014915 

 

Účastník: 
Společnost REK + LB2000 – Podlesí 

Správce Společnosti: REKULTIVACE Ústí nad Labem, s.r.o. 

Druhý společník: LB 2000 s.r.o. 

Sídlo: 
Správce Společnosti: Drážďanská 856/74b, Krásné Březno, 400 07 

Ústí nad Labem 

Druhý společník: U Hřiště 810/8, 779 00 Olomouc - Holice 

IČ: 
Správce Společnosti: 250 41 738 

Druhý společník: 646 18 081 

 

Účastník: IMOS Brno, a.s. 

Sídlo: Olomoucká 704/174, 627 00 brno 

IČ: 25322257 

 

 

Účastníci podali žádost o účast a následně bylo zrušeno zadávací řízení v průběhu 

trvání lhůty pro podání nabídky. 

7. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodů jejich 

vyloučení 



   

 

• Ze zadávacího řízení byl vyloučen účastník  „REK + LB2000 – Podlesí II. Etapa" v 

souladu s § 48 odst. 2 písm. b) zákona. Zadavatel při posouzení splnění podmínek účasti 

v zadávacím řízení s názvem „Kanalizace Podlesí - II. Etapa“ účastníka „REK + LB2000 

– Podlesí II. Etapa"; Správce: REKULTIVACE Ústí nad Labem, s.r.o., Drážďanská 

856/74b, Krásné Březno, 400 07 Ústí nad Labem, IČ: 250 41 738; Společník: LB 2000. 

s.r.o., Olomouc – Holice, U Hřiště 810/8, PSČ 77900, IČ: 646 18 081 (dále také jen 

„účastník“) dospěl k závěru, že tento účastník nesplňuje požadavky zadávací 

dokumentace – konktrétně požadavky na kvalifikaci, a proto byl účastník zadavatelem 

vyzván v souladu s § 46 zákona k objasnění či doplnění předložených údajů a dokladů v 

rámci předložené žádosti o účast ve znění Výzvy k doplnění či objasnění předložené 

žádosti o účast (dále také jen „výzva k doplnění či objasnění“). Na písemné doplnění či 

objasnění na základě výzvy k doplnění či objasnění byla účastníkovi stanovena přiměřená 

lhůta. 

Účastník však ani na základě zaslané výzvy k doplnění či objasnění nebyl schopen zcela 

doplnit či objasnit jím předloženou žádost o účast takovým způsobem, aby splňovala 

veškeré požadavky kvalifikační dokumentace (dále také jako „KD“) potažmo zákona. 

 

• Ze zadávacího řízení byl vyloučen účastník Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Libeň, 

180 00 Praha 8, IČ: 00014915 v souladu s § 48 odst. 2 písm. b) zákona. Po posouzení 

podané žádosti o účast účastníka  Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 

Praha 8, IČ: 00014915, byl účastník v souladu s § 46 zákona vyzván k objasnění či 

doplnění předložených údajů a dokladů v rámci předložené žádosti o účast. Účastník na 

zaslanou Výzvu ve stanovené lhůtě nereagoval odpovídajícím způsobem, a proto musel 

být vyloučen ze zadávacího řízení. 

8. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva 

Nerelevantní, zadávací řízení bylo zrušeno. 

9. Odůvodnění výběru dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva 

Nerelevantní, zadávací řízení bylo zrušeno. 

10. Označení poddodavatelů dodavatelů, pokud jsou zadavateli známi 

Nerelevantní, zadávací řízení bylo zrušeno. 

11. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 

odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, odůvodnění použití 

zjednodušeného režimu. 

Nebylo použito. 



   

 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

Zadavatel se ve smyslu ust. § 127 odst. 2 písm. d) ZZVZ rozhodl zrušit zadávací řízení neboť 

v průběhu zadávacího řízení se vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, pro které nelze po 

zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval. 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Při podání nabídek byly použity elektronické prostředky.  

14. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn 

Střet zájmů nebyl v rámci zadávacího řízení zjištěn. 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní zakázky na části 

Zakázka je podlimitní. 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 

odst. 3 zákona 

Zadavatel nepostupoval v rámci zadávacího řízení podle § 78 odst. 3 zákona. 

Pozn.: Oznámení o výsledku zadávacího řízení bylo uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek pod 

evidenčním číslem zakázky: Z2022-011897. 


